1島原市報道資料1

令和 3年 12 月 2 日

報道関係者 各位

島原温泉ゆとろぎの湯の臨時休館について (お知らせ)

標記について、温浴施設 (浴場) の修繕のため、下記のとおり臨時休館いたしますので

お知らせします。

記

1. 臨時休館する施設 :「島原温泉ゆとろぎの湯」温浴施設
※ゆとろぎの湯の駐車場と足湯は通常通り営業します。

2. 臨時休館する期間 :令和 3年 12月 13 日 (月) から令和 3年 12月 19日 (日)

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 :島原市商工観光部しまばら観光課

担当 湯田、伊藤

電話 :0957 ‐62‐8019

E‐man:kanko@city.shimabara.1g.jp 島原守護神 しまばらん